[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                    403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
            От 20 декабря 2019г.                                                                                   № 7
 «Об установлении кодов бюджетной классификации для муниципальных программ и целевых статей расходов бюджета Царицынского сельского поселения на очередной финансовый год – 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»
 В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления» и от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения»:
1. Установить коды бюджетной классификации для муниципальных программ и целевых статей расходов бюджета Царицынского сельского поселения на очередной финансовый год – 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Царицынского сельского поселения.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава Царицынского сельского поселения ____________ П.В. Василенко

Приложение № 1

К Распоряжению Администрации

Царицынского сельского поселения

От 20.12.2019г. № 7
	№ п/п
	КБК муниципальной программы, целевой статьи расходов бюджета
	Наименование муниципальной программы, целевой статьи расходов бюджета

	1.
	010 0000000
	Муниципальная программа «Функционирование и развитие системы управления Царицынского сельского поселения» на 2019-2021гг.

	1.1.
	010 0000030
	Глава муниципального образования

	1.2.
	010 0020270
	Центральный аппарат

	1.3.
	010 0080140
	Уплата налогов и сборов органами государственной власти

	2.
	020 0000000
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие муниципального учреждения культуры, спорта и молодежной политики Царицынского сельского поселения» на 2019-2021 гг.

	2.1.
	020 0020040
	Проведение мероприятий для детей и молодежи

	2.2.
	020 0020230
	Мероприятия в области спорта и физической культуры

	2.3.
	020 0060140
	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры

	2.4.
	020 0080140
	Уплата налогов и сборов казенными учреждениями

	3.
	030 0000000
	Муниципальная программа «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в Царицынском сельском поселении» на 2019-2021 гг.

	3.1.
	030 0020680
	Ремонт и содержание автомобильных дорог

	4.
	040 0000000
	Муниципальная программа «Благоустройство территории Царицынского сельского поселения» на 2019-2021 гг.

	4.1.
	040 0001000
	Уличное освещение

	4.2.
	040 0003000
	Озеленение

	4.3.
	040 0004000
	Организация и содержание мест захоронения

	4.4.
	040 0005000
	Прочие мероприятия по благоустройству

	4.5.
	040 0080140
	Уплата налогов и сборов по жилищно-коммунальному хозяйству

	5.
	050 0000000
	Муниципальная программа «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы»

	5.1.
	050 0000012
	Мероприятия по профилактике экстремизма и терроризма

	6.
	060 0000000
	Муниципальная программа «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп в Царицынском сельском поселении на 2020-2022 годы»

	6.1.
	060 0000010
	Обеспечение условий доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения

	7.
	990 0000000
	Непрограммные расходы бюджета Царицынского сельского поселения

	7.1.
	990 0000590
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности

	7.2.
	990 0051180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	7.3.
	990 0062200
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями

	7.4.
	990 0070010
	Организационное обеспечение деятельности территориальных административных комиссий

	7.5.
	990 0000012
	Выполнение других обязательств государства

	7.6.
	990 0000014
	Резервные фонды